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Varparannan kyläyhdistys suunnittelee sorapäällysteisen kulkuyhteyden 
rakentamista VT6 varteen välille Lukkarilantie-Höytiäisen Rantatie. 
Kulkuyhteys on tarkoitettu jalakulkijoille ja pyöräilijöille. Kulkuyhteyden 
pituus on noin 900 metriä, se on sorapäällysteinen ja noin kolme metriä 
leveä. Kulkuyhteyden rakentamisesta ja kunnossapidosta vastaa 
kokonaisuudessaan Varparannan kyläyhdistys. 
Varparannan kyläyhdistys on ollut aktiivisesti yhteydessä kuntaan ja 
hankkeesta ollaan käynnistämässä liikenneturvallisuutta parantava 
pilottihanketta kulkureitin rakentamisesta. 
 
Kuntatekniikan päällikkö: 
Kevyen liikenteen väylän rakentamiskustannukset ovat suuret ja 4 m 
leveän JKPP:n rakentaminen maksaa noin 400 €/m. Pilottihankkeen 
tarkoituksena on kunnassa selvittää miten liikenneturvallisuutta sekä 
pyöräilyä ja jalankulkua voi edistää hankkeella, minkä 
kokonaiskustannukset ovat noin 30 €/m. Samalla hankkeesta saatujen 
kokemusten perusteella voidaan määrittää avustusehdot tulevia 
vastaavia hankkeita varten.  
 
Kyläyhdistyksen saamien tarjousten perusteella kulkureitin 
rakentamisen kustannukset olisivat kaikkinensa noin 25 000 €. 
Kyläyhdistys on esittänyt, että pilottihankkeessa toteutuneita 
kustannuksia kunta tukisi 100 % osuudella.  
 
Ottaen huomioon, että hanke on pilotti ja sillä onnistuessaan voidaan 
parantaa merkittävästi liikenneturvallisuutta ja edistää pyöräilyä ja 
jalankulkua. Esitän, että kunta avustaa Varparannan kyläyhdistyksen 
käynnistämää pilottihanketta 100 % osuudella siten, että avustusta 
annetaan enintään 25 000 €. 
 
Ennen rakennustöiden aloitusta kunta laatii sopimuksen yhdessä 
Varparannan kyläyhdistyksen kanssa, missä sovitaan, että kyläyhdistys 
vastaa kulkuyhteyden rakentamisesta, ylläpidosta ja 
käyttöturvallisuudesta. Kulkuyhteys tulee olla kaikkien käytettävissä. 
 
Ennen avustusten myöntämistä Varparannan kyläyhdistyksen tulee 
hyväksyttää urakkasopimus kuntatekniikan päälliköllä. Urakkasopimus 
tulee laatia siten, että urakkamuotona on kokonaisurakka. 
Urakkasopimukseen tulee lisäksi liittää maksuerätaulukko, joka on 
laadittu siten, ettei urakkahintaosuus ole missään vaiheessa suurempi, 
kuin pysyvän työn arvo. 
 
Esitän, että kulkuyhteyden rakentamisavustus enintään 25 000 € 
maksetaan liikenneväylien kustannuspaikalta tililtä ”4740 Avustukset 
yhteisöille”, minne on varattu yksityisteiden peruskorjauksiin avustusta 
40 500 €. 
  
Hallintosäännön 16 §:n mukaan lautakunta toimialallaan ratkaisee mm.  
avustukset siltä osin kun niitä ei ole siirretty käyttösuunnitelmassa tai 
muutoin viran- tai toimenhaltijalle 
 
Lisätietoja antaa tekninen johtaja Tommi Hirvonen, p. 0400 263 001 
 



Teknisen johtajan ehdotus:  
Lautakunta päättää avustaa Varparannan kyläyhdistyksen 
käynnistämää pilottihanketta 100 % osuudella siten, että avustusta 
annetaan enintään 25 000 €. Avustus maksetaan kuntatekniikan 
päällikön esittämin ehdoin. Hanke on toteutettava vuoden 2022 aikana 
ja avustus maksetaan vuoden 2022 määrärahoista.  
Pilottihankkeesta kerätään kokemuksia, joiden pohjalta laaditaan 
avustusehdot muiden vastaavien hankkeiden toteuttamisesksi.  

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin.  
_________ 


